OEM Automatic AB

Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas

Besoksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranas

075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

ADO-ADO, MINIPLINT FOR TS35-SKENA
D$1,5/6.... ADO, DS2,5/8... ADO

29949727
DS1,5/6.ADO Mini TS35

PRODUKTBESKRIVNING
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Bredd 6 mm. TS35

ADO kabelarea 0,34-1,5 mm?

Godkand for 2 kablar i samma klamma.
* Urstansade hal=8 mm bred plint

TEKNISK DATA

Anslutningsarea DR1,5/6...
Anslutningsarea ADO entradig
Anslutningsarea ADO flertradig
Markspéanning V

Mérkstrém A

Nominell area
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Bredd 8 mm. TS35
ADO kabelarea 1-2,5 mm?
IEC UL
NFC VDE
0,28-1,5 22-16
0,34-1,5 22-16
1000 600
17,5 18
1,5 mm? 16 AWG

entrelec

CSA

22-16
22-16
600
18

16 AWG



Anslutningsarea DR2,5/8...
Anslutningsarea ADO entradig
Anslutningsarea ADO flertradig
Mérkspéanning V

Mérkstrom A

Nominell area

BESTALLNINGSNUMMER

Beskrivning

DS1,5/6.ADO Mini ADO-ADO TS35
DS1,5/6.N.ADO Mini ADO-ADO, bla TS35
DS1,5/6.ADO Mini ADO-ADO TS35
DSE1,5/6.ADO Mini ADO-ADO TS 35 Gavelplint
DS1,5/6.PI.ADO Mini ADO-ADO Jordplint isol TS35
DS2,5/8.ADO Mini ADO-ADO TS35
DS2,5/8.N.ADO Mini ADO-ADO TS35
DS2,5/8.ADO Mini ADO-ADO TS35, orange
DSE2,5/8.ADO Mini ADO-ADO TS 35 Gavelplint
Jordplint DS2,5/8.P.ADO Mini TS35

DS2,5/8.PI.ADO Mini ADO-ADO Jordplint isol TS35

TILLBEHOR

Beskrivning

TS35 Skena, ohalad, 35x7,5x1 (2 m)

TS35F Skena, halad, 35x7,5x1 (2 m)

TS35CF Hog, halad, Din-skena 35x15x1,5 (2 m)
TS35C Skena, hog, ohalad 35x15x1,5 (2 m)

BADL Andstod, skruvidst

FEAD2 Andplatta Mini ADO

FEAD2 Andplatta. Mini ADO, orange
FEAD6 Skiljevagg Mini ADO

FEADG6 Skiljevagg, Mini ADO, orange
OUMAD Handvektyg, ADO

OUPAD Pistol fér ADO-plintar

OUTAA1 Pistolhuvud ADO

Mérkning RC65/RCAL85

Farg

2,5 mm?

16-14

16-14

600

25

14 AWG

Typ
DS1,5/6.ADO
DS1,5/6.N.ADO
DS1,5/6.ADO
DSE1,5/6.ADO
DS1,5/6.PI.ADO
DS2,5/8.ADO
DS2,5/8.N.ADO
DS2,5/8.ADO
DSE2,5/8.ADO
Jordplint DS2,5/8.P.ADO

DS2,5/8.PI.ADO

Best.nr.

17430017

17322005

TS35CF

16870022

39990302

19942310

19942411

19943514

19943615

17946606

17894404

17894202

E-nummer

E2925699

E1647040

E1647041

16-14

16-14

600

25

14 AWG

Best.nr.

29949727

29949901

29949800

29955813

29950016

29950103

29950305

29950204

29955914

19952821

29950406

Forp.stl.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

100 st.

Forp.stl.

40m

40m

20 m

20 m

50 st.

20 st.

20 st.

20 st.

20 st.

1 st.

1 st.

1 st.



BADL FEAD2

FEADG6 OUMAD

TEKNISK DATA

Anslutningsarea ADO entradig IEC fran
Anslutningsarea ADO entradig IEC till
Anslutningsarea ADO flertradig IEC fran
Anslutningsarea ADO flertradig IEC till
Antal anslutningar

Bredd

Djup

Farg

Forpackningsstorlek

Godkédnnanden

Hojd

IP-klass

Material

Markspanning IEC

Mérkspanning UL

Markstrom IEC

Markstréom UL

Nominell Area CSA

Nominell Area IEC

Nominell Area UL

OUPAD

RC65/RCAL85

0,34 mm?
1,5 mm?2
0,34 mm?
1,5 mm?
2 st

6 mm
42,3 mm
Gra

100 st
CE, Gost R, RoHS, USR CNR
35,5 mm
IP20
Polyamid
1000 V
600 V
17,5A
20 A

16 AWG
1,5 mm?

16 AWG
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